Porter, viridario, de Weston' tenende coram iusticiariis.

Fostea die ^ Mercurii in crastina Assumpcionis beats Marie contra

horam primam veneriint Ricardus de Rudham ^ et Willelmus le Rus,

Galfridus de Pilketon' et "Willelmus de Graffham forestarii pedites in

curia grangiarum prioratus de Hunted', et obuiauerunt dicto Geruasio

de Dene equitanti super harnesium domini lohannis de Crackale ; et

ceperunt eum et conuocauerunt tres villatas propinquiores scilicet

Herf, Magnam Stiuecl', Riptonam Regis ad harnesium custodien-

dum ; et posuerunt dictum Geruasium in prisonam de Hunted' ; tunc

vicecomes dominus H. de Coleuil'. Post nonam uero venerunt ad

forestarios Walterus capellanus de Hunted' et alii capellani de eadem,

et Willelmus de Leycestr', balliuus domini episcopi Line', cum libro

et candela uolentes excomunicare omnes qui manum inposuerunt in

dictum Geruasium ; et pecierunt eum vt clericum et seruientem

domini episcopi ; et preceperunt forestariis deliberare eum de prisona.

Forestarii uero dixerunt quod non habnerunt potestatem deliberandi

ipsum ex quo fuit inprisonatus. Et ipsi iuerunt ad prisonam et in

presencia forestariorum ceperunt dictum Geruasium de prisona vt

clericum, et deposuerunt tenam suam, et habuit coronam de nouo

rasam vnde forestarii habuerunt suspicionem quod rasa fuit eodem

die in prisona. Dictus uero Geruasius iuit ad hernesium suum et

cepit illud et adiuit domum suam.-^

* Accidit die -' Veneris proxima ante festum sancti Andree anno

tricesimo sexto quod dominus R. de Clar' comes Glouc' iacuit in villa

sancti [Neti] in itinere suo versus Eboracum. Die Sabbati mane

misit magistrum cocum suum et Willelmum marescallum suum et

Walterum clericum de camera sua versus Stamford' ad hospicium

suum capiendum ;
qui transierunt sub Wauberge et ceperunt vnam

damam cum tribus leporariis, quos duxerunt. Ricardus de Rudham,

tunc forestarius eques, monstrauit hoc factum domino comiti qui pre-

dictos homines bene aduocauit et factum eorum warantizauit.

^Accidit die' Sabbati proxima ante Anunoiacionem beate Marie

anno tricesimo septimo quod Ricardus de Rudham et Willelmus de

Cattewrthe et alii forestarii venerunt sub Sappel' infra noctem, ita

' 16 August 1251.
' MS. ' suum.' ' See r. 13, above.

2 The MS. has Rudham ; but the same - 24 November 1251.

place is twice called Ludham in subsdiuent " See p. 13 above,

entiles.
' 22 March 125f

.
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The three barbed arrows and the three ' genderated ' arrows were